
Ponuda traje od 01.07. do 31.08.2024. ili do isteka zaliha

Saveti 
i popusti
po meri vašeg

zdravlja

POSEBNA PONUDA  JUL/AVGUST
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U ovom letnjem periodu kada uživamo u 
suncu, važno je da ne zaboravimo da se 
čuvamo i zaštitimo od štetnog uticaja 

sunca.  Podsećamo vas da je ključno redovno 
nanošenje kreme sa zaštitnim faktorom kako 
biste zaštitili kožu od štetnog dejstva UV 
zraka. Takođe, savetujemo da izbegavate 
direktno sunce tokom najtoplijeg dela dana, 
kada su UV zraci najintenzivniji. Pogotovo 
ukoliko na letovanje idete sa malom decom.

Tokom leta i vrućih dana, hidratacija je 
od velike važnosti za očuvanje zdravlja. 
Redovno unošenje dovoljno tečnosti po- 
maže u održavanju optimalne telesne 
temperature, sprečava dehidrataciju i po- 
boljšava opšte zdravstveno stanje. Ne 
zaboravite da pijete dovoljno vode tokom 
ovog perioda kako biste se osećali osveženo 
i energično.

*Pre upotrebe detaljno proučiti uputstvo. O indikacijama, merama opreza i neželjenim reakcijama na lek 
ili medicinsko sredstvo posavetujte se sa lekarom ili farmaceutom.

SAVET 
MESECA

Zbog neuravnotežene ishrane usled 
raznih obaveza, može se desiti da 
tegobe koje osećamo budu zaista zbog 
nedostatka pojedinih vitamina. BIVITS 
ACTIVA vitamin C acerola će vam, 
pored ostalog, pomoći u očuvanju 
imuniteta, zdrave kože i zglobova, a 
BIVITS ACTIVA B-complex u očuvanju 
funkcije i zdravlja nerava, mišića, 
digestivnog trakta. Pakovanja su 

dovoljna za dvomesečnu primenu.

Vreme je za odmor!

BiVits vitamin C 1000 acerola
Za zaštitu ćelija od oksidativnog stresa i po- 
dršku imunom sistemu.

Bivits vitamin B complex 
Vitamini B grupe, doprinosi smanjenju umora 
i iscrpljenosti.

-15 %

-15 %

Uz to, ne zaboravite da pripremite putnu 
apoteku pre nego što krenete na odmor. 
Putna apoteka treba da sadrži osnovne 
lekove i pribor za prvu pomoć, što je 
neophodno za brzu reakciju u slučaju manjih 
povreda ili zdravstvenih tegoba tokom 
putovanja.

Odmor od posla i svih obaveza nam 
pomaže u smanjenju stresa. Zato iskoristite 
to dragoceno vreme koje ćete posvetiti sebi 
i svojim najbližima I uživajte maksimalno.

Želimo vam prijatan odmor i lep provod!
Vaše Apoteke PLUS

-10 %



*Pre upotrebe detaljno proučiti uputstvo. O indikacijama, merama opreza i neželjenim reakcijama 
na lek posavetujte se sa lekarom ili farmaceutom.

APOTEKA

Brufen granule 400mg*

Rinoff*

-10 %
Za normalnu funkciju mišića i nervnog si- 
stema.

Tantum grip*

dobra
cena

Magnall Marine

dobra
cena

Sadrži 4 ključna antioksidansa, cink, vitamin 
C, selen i bakar, koji doprinose normalnom 
funkcionisanju imunog sistema i zaštiti ćelija 
od oksidativnog stresa.

Zincomplex 

dobra
cena

-10 %

dobra
cena

Multilac 
Pomaže da se crevna flora brzo oporavi kod 
dijareje i zatvora, eliminišu gasovi, a imuni 
sistem podigne.

Caffebol*

dobra
cena

Ambrosept*

-10 %

dobra
cena
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*Pre upotrebe detaljno proučiti uputstvo. O indikacijama, merama opreza i neželjenim reakcijama 
na lek posavetujte se sa lekarom ili farmaceutom.

*Pre upotrebe detaljno proučiti uputstvo. O indikacijama, merama opreza i neželjenim reakcijama na medicinsko 
sredstvo posavetujte se sa lekarom ili farmaceutom.

APOTEKA Senior       PLUS

Metafex, 20 tableta* Arteroprotekt forte, 20 kapsula

-10 %

-10 %

-10 %

Zglobex sprej sa magnezijumom

Pomaže u regulaciji holesterola, doprinosi 
elastičnosti krvnih sudova.

Oligovit Q10

dobra
cena

Pantenol krem 

Pomaže kod smanjenja bolova i grčeva u 
mišićima, upalnih procesa i reumatskih bo- 
lova. Deluje lokalno.

Preporučuje se za negu kože. Pomaže za- 
rastanje rana i opekotina.

Doprinosi zaštiti i pravilnom radu oslabljenog 
i zdravog srca pod opterećenjem (visok pri- 
tisak, sport, stres..).

Zdrava cirkulacija

Putem krvi se prenosi kiseonik i hranljive 
materije do svih drugih delova tela, te 
samim tim loš rad cirkularnog sistema 

može uzrokovati mnoge zdravstvene pro- 
bleme. Pored toga, loša periferna cirkulacija 
utiče na neuravoteženu razmenu hormona u 
organizmu. Kako bi krvotok mogao normalno 
funkcionisati on, prvenstveno, mora da ima 
prohodne i elastične krvne sudove.

Uobičajeni simptomi slabe cirkulacije 
krvi su:

● utrnulost ekstremiteta
● Ssmanjene kognitivne sposobnosti
● gubitak apetita
● čest umor i iscrpljenost
● oslabljen imunitet
● smanjen libido
● promene u pigmentaciji kože
● hladni ekstremiteti
● lako lomljivi nokti i vlasi
● tamni podočnjaci i krugovi ispod očiju

Kod slabe periferne cirkulacije simptomi 
mogu biti: hladne noge, ruke i prsti, oti- 
canje i zadržavanje vode u npr. nogama, 
grčevi i trnci, česte povrede kože i rane 
koje ne zarastaju, boja kože postaje bleda, 
plavkasta ili ljubičasta.

Simptomi loše cirkulacije ne moraju 
biti toliko očigledni, zato je važno obratiti 
pažnju ukoliko se pojavi bilo koji od 
simptoma i odmah se javiti lekaru.

Važno je razmiljati preventivno i voditi 
računa o zdravlju krvnih sudova i cirkulaciji, 
kako bi se izbegla neka od uobičajenih 
oboljenja kao što su ateroskleroza, povišeni 
pritisak, bolovi u venama, loša centralna 
cirkulacija i drugi.

Trudimo se da stručnim savetima naših 
farmaceuta i pažljivim odabirom ponude 
preparata za svako zdravstveno stanje, 
uvek u Apotekama PLUS dobijete uslugu I 
podršku više.

Hepathrombin*

Serapinn i Serapinn forte

Bomelinn

dobra
cena

Preporučuje se za upotrebu nakon hirurških 
intervenacija, sportskih povreda, fraktura i 
isčašenja, kao i u svim stanjima bola i otoka.

-10 %

Smanjuje otok, bol i upalu. Ubrzava resorpciju 
edema i hematoma.

-15 %

-15 %

-20%

Za održavanje normalnog metabolizma 
lipida i normalnu funkciju srca.

Hartikol Plus



APOTEKA 9

svežine, te ih pacijenti preferiraju tokom 
letnjih meseci. Budući da se radi o tra- 
nsparentnom obliku heparina, pogodan je za 

Na našem tržištu se mogu pronaći 
čak 3 različite doze i 2 forme. Jedno 
od najčešćih pitanja pacijenata u 
apoteci je: Da li uzeti gel ili krem? 
Odluku je lako doneti, a nakon prve 
upotrebe jednog od oblika, procenu 
donosi sam pacijent na osnovu svog 
iskustva.

Svima nam se dogodilo da smo se barem 
jednom u životu povredili u kući, bilo 
da smo se spotakli i pali ili udarili nogu 

o ivicu nameštaja. Ovakve 
povrede, obično ostavljaju 
modrice kao bolni podsetnik 
da treba biti pažljiviji. Osim 
što estetski ne izgledaju lepo, 
modrice su praćene i bolom i 
otokom. Zbog toga, modrice 
ne treba zanemariti i čekati 
da se spontano povuku, već 
treba preduzeti korake ka 
njihovom ograničavanju i leče- 
nju. 

Provereni lek koji pomaže 
kod ovog problema je hepa- 
rin. U formulacijama za loka- 
lnu primenu (kreme, gelovi) 
upotrebljava se za lečenje aku- 
tnih i hroničnih oboljenja vena, 
kao i modrica. 

U zavisnosti od jačine si- 
mptoma, mogu se primeniti različite doze 
heparina. Opšta preporuka je da treba 
krenuti od manjih doza, jer u ovom slučaju 
ne važi pravilo „što jače, to bolje”.

Heparin gel i krem - provereni lek za bolesti 
vena i rešenje za modrice

Načelno, gelovi brže prodiru kroz kožu 
i samim tim brže ostvaruju svoje dejstvo, 
gotovo trenutno pružaju prijatan efekat 
hlađenja i obezbebđuju intenzivan osećaj 

osobe kojima je bitno da zadovolje estetski 
izgled. Ovaj oblik je na našem tržištu 
prisutan i u najjačoj dozi od čak 1000 i.j/g.

S druge strane, primena krema obezbeđuje 
duži kontakt heparina sa kožom i samim tim 
intenzivno i produženo dejstvo, te je već 
tradicionalno prisutan u dozama od 300 I 500 
i.j./g. Primenjuje se 1-3 puta u toku dana 
tako što se nanese na zahvaćeno područje u 
tankom sloju u dužini od 3 do 10 cm, a zatim 
se blago utrlja. Kod lokalizovanih hematoma 
i manjih modrica može se upotrebljavati do 
prestanka simptoma. 

Uz sve napred navedeno i činjenicu da se 
radi o leku koji je skoro čitav vek prisutan 
u medicini, može se zaključiti da se radi o 
efikasnom i proverenom leku koji je lak za 
primenu i vrlo se dobro podnosi. Efikasan je 
na mestu primene, ne daje sistemske efekte 
i zato je idealan izbor za lečenje hematoma, 
i akutnih i hroničnih bolesti vena. 
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*Pre upotrebe detaljno proučiti uputstvo. O indikacijama, merama opreza i neželjenim reakcijama 
na lek posavetujte se sa lekarom ili farmaceutom.

APOTEKA

Uroseptik forte
Uroantiseptik prirodnog porekla I pomoć 
kod akutnih i urinarnih infekcija koje se 
ponavljaju.

-20%

Vitamin C 1000 šumeće tablete*

-10 %

-10 %

Sideral
Doprinosi u lečenju anemije, koja je posledica 
nedostatka gvožđa.

Urolitinn
Bioaktivni biljni kompleks za prevenciju i 
eliminaciju svih tipova kalkulusa iz urinarnog 
trakta.

Silymarin protect
Doprinosi održavanju normalne funkcije jetre 
kao i normalnom metabolizmu lipida.

Optimel 2mg
Preporučuje se kod nesanice I isprekidanog 
sna, osećaja umora posle spavanja, stresa i 
napetosti.

Midol 100mg*

-15 %

*Pre upotrebe detaljno proučiti uputstvo. O indikacijama, merama opreza i neželjenim reakcijama 
na lek posavetujte se sa lekarom ili farmaceutom.

dobra
cena

Conprosta i Conprosta forte
Za muškarce, koristan u tretmanima dobro- 
ćudnog uvećanja prostate, upale prostate, 
kao i u uklanjanju neprijatnih simptoma 
pomenutih oboljenja.

-10 %

-10 %

dobra
cena

dobra
cena
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*Pre upotrebe detaljno proučiti uputstvo. O indikacijama, merama opreza i neželjenim reakcijama na medicinsko 
sredstvo posavetujte se sa lekarom ili farmaceutom.

*Pre upotrebe detaljno proučiti uputstvo. O indikacijama, merama opreza i neželjenim reakcijama 
na lek posavetujte se sa lekarom ili farmaceutom.

APOTEKA

*Pre upotrebe detaljno proučiti uputstvo. O indikacijama, merama opreza i neželjenim reakcijama 
na lek posavetujte se sa lekarom ili farmaceutom.

Popuste iz Roditelj PLUS mogu iskoristiti roditelji, koji su članovi Kluba Roditelj PLUS i imaju 
Karticu zdravlja. Popusti se ne sabiraju.

-20%

Sudocrem*

Burra sun kolekcija

Oligovit tablete

Mammaben
Podržava emocionalnu stabilnost i dobro ra- 
spoloženje, održavanje energije i vitalnosti 
kroz treće tromesečje trudnoće i tokom prvih 
meseci majčinstva.

Doprinosi jačanju imuniteta i dopunjuje ishra- 
nu deficitarnu vitaminima i mineralima.

Preparati za zaštitu kože od UVA i UVB 
zračenja, ali i efikasnu odbranu od štetnih 
IR-A zraka.

Babymed
Medicinska kozmetika za negu osetljive kože 
beba. 

dobra
cena

dobra
cena

Ispunite uslove i ostvarite pravo  
na popuste i poklon neseser  

za hranu za bebe.

Popust u okviru specijalne Roditelj PLUS baby card ponude se 

obračunava jednom mesečno, za jednu kupovinu u prvoj nedelji meseca.

Roditelj PLUS baby card važi za šest kupovina, najkasnije do 30.09.2025. godine.

baby card

Dobro došli u naš 
Klub roditelj PLUS

Mamavit Plus
Preporučuje se za potrebe ishrane kod žena 
koje planiraju trudnoću, kod trudnica i kod 
dojilja.

-10 %
-20%

dobra
cena

Febricet*

-10 %

Prirodno rešenje za bakterijske i gljivične 
vaginalne infekcije.

Innovag vaginalete

Pomaže kod procesa regeneracije kože i 
stabilizovanja prirodne funkcije kožne ba- 
rijere.

Bepanthen krem

-20%

-20%

BebiCol sa cinkom i Forte

Dologel 25ml*

Pomaže kod grčića kod beba, tretmana anti- 
biotske dijareje i očuvanja ravnoteže crevne 
flore od prvog dana.

-10 %



15

*Pre upotrebe detaljno proučiti uputstvo. O indikacijama, merama opreza i neželjenim reakcijama 
na lek posavetujte se sa lekarom ili farmaceutom.

APOTEKA

Medimento balzam za pete
Balzam za prevenciju i lečenje suvih, tvrdih i 
ispucalih peta sa visokim sadržajem uree 25%.

Kansen krem*

Peptosoda
Doprinosi smanjenju gorušice, otklanjanju 
bola i drugih tegoba koji prate prekomerno 
lučenje želudačne kiseline.

dobra
cena

dobra
cena

Makulin fresh kapi*

Canespor*

Vaxol sprej za uho*

-15 % -15 %

dobra
cena

Vioplex*

-15 %

Bilax D kapsule
Omogućava pravilan rad organa za varenje, 
brži prolazak crevnog sadržaja i lakše 
pražnjenje debelog creva.

dobra
cena

dobra
cena

dobra
cena



-15 %


